УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
04.07.2023 №  200

г. Брянск

Об утверждении Перечня должностных лиц
управления ветеринарии Брянской области,
имеющих право составлять протоколы об
административных правонарушениях

В соответствии с частью 4 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях
ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц управления
ветеринарии Брянской области, имеющих право составлять протоколы
об административных правонарушениях.

2. Н астоящ ий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начальника управления ветеринарии Брянской области
Кол чина В.В.

Начальник управления А.А. Емельянеико

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
. 0 6  .  U lQ U J !_________2 o iir .
Регистрационный номер №^ 0 ЪО

УТВЕРЖ ДЕН
приказом управления
ветеринарии Брянской области
04.07.2023 №
200

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц управления ветеринарии Брянской области, имеющих

право составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии с частями 1, 3, 6.1 статьи 28.3, частью 1 статьи 23.96,
частью 5 статьи 32.2 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях, статьей 31.3 Закона Брянской области от 15 июня
2007 года №  88-3 «Об административных правонаруш ениях на территории
Брянской области» вправе составлять протоколы об административных
правонаруш ениях, предусмотренных частью 1, частью 2 (в пределах
полномочий управления ветеринарии Брянской области) и частью 3
статьи 8.52, статьей 8.54, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частью 1
статьи 19.5, статьей 19.7, частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской
Федерации об административных правонаруш ениях, следующие
должностные лица управления ветеринарии Брянской области:

начальник управления ветеринарии Брянской области;
заместители начальника управления ветеринарии Брянской области,

на которых в соответствии с должностными регламентами возложено
осуществление регионального государственного контроля (надзора)
в области обращения с животными;

начальники отделов управления ветеринарии Брянской области,
на которых в соответствии с должностными регламентами возложено
осуществление регионального государственного контроля (надзора)
в области обращения с животными;

иные государственные гражданские служащие управления ветеринарии
Брянской области, на которых в соответствии с должностными регламентами
возложено осуществление регионального государственного контроля
(надзора) в об ласта обращения с животными.